
令和７年５月吉日 

会 員 各 位 

校友会会長 田中 将隆 

 

第１８回校友会通常総会・懇親会のご案内 

 

拝啓 青葉の候、豊昭学園校友会会員の皆様におかれましては益々ご壮健の趣、拝察申

し上げます。皆様には校友会活動にご理解と多大なるご協力を賜り、心より感謝申し上

げます。 

さて、本年も下記日程により、第１８回校友会通常総会・懇親会を開催する運びとな

りました。ご多忙中の折とは存じますが、足をお運びいただきますようご案内申し上げ

ます。今年度も予約制とし、当日の参加受付は遠慮させていただきます。 

なお、当日は豊島学院高校卒業生のパリ２０２４パラリンピック競技大会・ブライン

ドサッカー日本代表選手 泉健也氏による講演もございます。 

敬具 

 

記 

 

日 時  令和７年７月５日（土）１５：００～ 

           受付開始：１４：３０ 

会 場  ホテルメトロポリタン（池袋）  ４階 桜の間 

          東京都豊島区西池袋１－６－１ ℡03-3980-1111 

会 費  １００００円 

・令和 4～７年 3月卒業 ４０００円 

・家族割一人 ８０００円 （参加者が全員本学園の卒業生であること） 

※校友会は豊昭学園卒業生と教職員からなる会のため、卒業生以外は参加できません。 

 

以上 

 

同窓生同士お誘い合わせの上、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

会場の関係上、６月２５日までに出欠のご連絡を、以下のいずれかの方法でお願

いいたします。 

① HP上の豊昭学園校友会通常総会の懇親会出欠連絡フォーム 

② 校友会メールアドレス  koyukai@hosho.ac.jp 

③ 電話 03-3988-5511または Fax 03-3983-2704 担当：校友会事務局 

mailto:koyukai@hosho.ac.jp

